
 

 

 strana 1/6

 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/40841/2016/ORM/nm Vyřizuje: Michal Nezdařil 
Ze dne:  Číslo spisu: 5901/2016 Tel: 465 514 246 
  Poč. listů: 6 E-mail: nezdaril@muuo.cz 
  Poč. příloh: 5 Datum: 5.12.2016 
  Poč. lis. př.: 30 + PD Místo: Ústí nad Orlicí 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

V RÁMCI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

1.  Název veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace 
Dům dětí a mládeže DUHA, areál Perla 01, Ústí nad Orlicí 

 

2.  Identifikační údaje zadavatele 

Název: Město Ústí nad Orlicí 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

IČ: 00279676 

DIČ: CZ00279676 

Telefon, Fax: +420 465514111, +420 465525563 

Email: podatelna@muuo.cz 

Osoba oprávněný jednat jménem 
zadavatele:  

Petr Hájek, starosta města 

Kontaktní osoba pro účely 
zadávacího řízení: 

Michal Nezdařil, referent 

Telefon: +420 465514246 

Email: nezdaril@muuo.cz 

 

 



 

 

 strana 2/6

3.  Velikost veřejné zakázky a druh zadávacího řízení 

Velikost veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na služby  

Předpokládaná hodnota: 1.850.000,- Kč bez DPH 

 

4.  Předmět plnění veřejné zakázky 

CPV Název 

71320000-7 Technické projektování 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na novostavbu Domu 
dětí a mládeže DUHA v rámci revitalizace území Perla 01 v rozsahu dokumentace pro stavební 
povolení (DSP) a dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně zajištění inženýrské činnosti 
(vydání stavebního povolení), vypracování položkového rozpočtu a výkazu výměr a výkon činnosti 
autorského dozoru. 

Rozsah projektu je specifikován investičním záměrem z června 2015 a následnou dokumentací v 
rozsahu pro umístění stavby (DUR) z dubna 2016 (MS plan, s.r.o., U Nikolajky 1085/15, Praha 5). 
Projektová dokumentace bude vypracovaná v souladu s vydaným regulačním plánem „Revitalizace 
území Perla 01 v Ústí nad Orlicí“ ze dne 18. 4. 2016. 

 

5.  Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín podpisu 
smlouvy o dílo: 

leden 2017 

Doba plnění: 

DSP vč. zajištění stavebního povolení do 5 měsíců od podpisu 
smlouvy o dílo  
DPS do 3 měsíců od nabytí právní moci stavebního povolení 
Autorský dozor po dobu realizace stavby 

Místo plnění: Ústí nad Orlicí 

 

6.  Způsob hodnocení nabídek 

Kritéria pro hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem nabídek na jednotlivé části 
veřejné zakázky bude hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny 
včetně DPH, při respektování všech uvedených specifikačních 
podmínek. 

 

 



 

 

 strana 3/6

7.  Kvalifikační předpoklady 

Uchazeč v nabídce předloží tyto doklady ke splnění kvalifikačního předpokladu: 

a) oprávnění k podnikání - živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, koncesní listina; 

b) oprávnění dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb. (autorizace v oboru pozemní 

stavby); 

c) řádně vyplněné čestné prohlášení uchazeče (viz příloha č. 2); 

d) seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením této veřejné 

zakázky. Zadavatel požaduje uvedení nejméně 5 služeb zpracování projektových 

dokumentací staveb občanské nebo bytové výstavby min. ve dvou po sobě jdoucích 

stupních (DUR a DSP nebo DSP a DPS) s rozpočtovými náklady každé z nich ve výši nejméně 

30 mil. Kč bez DPH; dodavatel pro tyto služby doloží osvědčení o jejich řádném provedení; 

e) soupis činností, u kterých uchazeč předpokládá subdodavatelské plnění. 

 

8.  Nabídková cena 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu vlastní kalkulací dle vymezeného předmětu plnění na příslušnou 
část veřejné zakázky. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako maximální a bude v sobě zahrnovat všechny 
související náklady. 

Cena může být po předložení nabídky měněna pouze v případě změny sazby DPH. Zálohy ze strany 
zadavatele nebudou dodavateli poskytovány.  

 

9.  Návrh smlouvy 

Návrhy smluv, do kterých uchazeč doplní své identifikační údaje, nabídkovou cenu a další 
požadované parametry, tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. Ten bude podepsán 
oprávněnou osobou. 

 

10.  Způsob zpracování nabídky 

Obecné požadavky na 
zpracování nabídky: 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace uchazeče na 
příslušnou část veřejné zakázky bude zpracována v jednom 
originálním písemném vyhotovení v českém jazyce. 

Krycí list nabídky, čestné prohlášení a návrh smlouvy musí být 
podepsány oprávněným zástupcem uchazeče. 

V případě, že dokumenty nebude podepisovat přímo statutární 
orgán uchazeče, je nutné k nabídce přiložit podepsanou a 
úředně ověřenou plnou moc k zastupování uchazeče. 



 

 

 strana 4/6

Zadavatel připouští podání nabídek v listinné nebo elektronické 
podobě. 

Požadavky na nabídku 
podávanou v listinné podobě: 

Nabídka musí být v řádně uzavřené obálce a zabezpečená proti 
neoprávněné manipulaci, pevným nerozebíratelným sešitím.  

Obálky musí být označeny nápisem  

„Veřejná zakázka - NEOTEVÍRAT 

Projektová dokumentace - Dům dětí a mládeže DUHA, areál 
Perla 01, Ústí nad Orlicí“. 

Současně požadujeme přiložit k nabídce v listinné podobě i 
elektronickou podobu kompletní nabídky v totožném znění ve 
formě jednoho souboru v PDF formátu na CD nebo DVD. 

Požadavky na nabídku 
podávanou elektronicky: 

Nabídka podávána v elektronické formě, podává uchazeč 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
dostupného na https://zakazky.muuo.cz/. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání 
elektronického nástroje dostupného na výše uvedené webové 
stránce kontaktujte Ing. Jiřího Čajku, vedoucího oddělení 
informatiky Městského úřadu Ústí nad Orlicí, e-mail: 
cajka@muuo.cz. 

V případě jakýchkoliv otázek týkajících se technického nastavení 
elektronického nástroje dostupného na výše uvedené webové 
stránce kontaktujte helpdesk provozovatele elektronického 
nástroje, e-mail: podpora@ezak.cz. 

 

11.  Dodatečné informace 

Dodatečné informace: 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
dodatečné informace k zadávací dokumentaci a k zadávacím 
podmínkám.  

Dodatečné informace budou poskytnuty zájemci na základě 
písemné žádosti, která bude doručena zadavateli nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podáním nabídek. 

Zadavatel odešle a zveřejní dodatečné informace na profilu 
zadavatele nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti.  

 

12.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 
Uchazeči podají své nabídky tak, aby byly zadavateli doručeny 
nejpozději do 12.1.2017 do 9:00 hod. 



 

 

 strana 5/6

Za rozhodující pro doručení nabídky v listinné podobě je okamžik 
převzetí nabídky zadavatelem. 

Za rozhodující pro doručení nabídky v elektronické formě je její 
úplné vložení do certifikovaného elektronického nástroje, 
dostupného dálkovým přístupem na https://zakazky.muuo.cz/. 

Místo podání nabídek: 

Nabídky v listinné podobě mohou uchazeči zaslat doporučenou 
poštou na adresu zadavatele nebo osobně doručit v pracovní 
dny od 8:00 hod. až 14:00 hod. do podatelny v sídle zadavatele. 

Nabídka podávána v elektronické formě, podává uchazeč 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
dostupného dálkovým přístupem na https://zakazky.muuo.cz/. 

 

13.  Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskuteční bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 12.1.2017 v 
9:01 hod. v sídle zadavatele a je neveřejné. 

 

14.  Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu na 30 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni uchazeči 
jsou až do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni. 

 

15.  Další podmínky veřejné zakázky 

Uchazeč musí podat nabídku vždy na celou veřejnou zakázku. Nelze podat nabídku jen na některé 
dílčí požadované řešení v rámci předmětu plnění. Nabídka v rámci veřejné zakázky musí být 
zpracována v plném rozsahu předmětu jejího plnění.  

Každý uchazeč může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští 
variantní řešení. 

 

16.  Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu; vyřadit zájemce, jehož 
nabídka nebude splňovat podmínky stanovené touto výzvou či zadávací dokumentací. 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky, neposkytovat náhradu 
nákladů, které uchazeč vynaložil na účast v soutěži. 



 

 

 strana 6/6

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit případné dodatečné informace na profilu zadavatele 
(https://zakazky.muuo.cz/). V takovém případě se dodatečná informace považuje za doručenou 
všem dotčeným zájemcům a uchazečům okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit a zveřejnit případná rozhodnutí o vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/). V takovém případě se 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 10 pracovních 
dnů od rozhodnutí na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/). V takovém případě se 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 
uchazečům okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o zrušení veřejné zakázky do 10 pracovních dnů od 
rozhodnutí na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/). V takovém případě se oznámení o 
zrušení veřejné zakázky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a uchazečům okamžikem 
zveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně příloh, všech 
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam 
subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/). 

 

Tato výzva a zadávací dokumentace byla schválena usnesením Rady města Ústí nad Orlicí dne 
5.12.2016 pod číslem usnesení 1655/69/RM/2016. 
 
Zadávací dokumentaci včetně všech příloh lze nalézt na profilu zadavatele 
https://zakazky.muuo.cz/ 
 
 
V Ústí nad Orlicí, dne 5.12.2016  
 

 

 

Petr Hájek 
starosta města 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Krycí list veřejné zakázky k doplnění údajů uchazečem  

Příloha č. 2: Čestné prohlášení k doplnění údajů uchazečem   

Příloha č. 3: Návrh smlouvy k doplnění údajů uchazečem 

Příloha č. 4: Investiční záměr 

Příloha č. 5: Dokumentace pro územní řízení 

 
  


		2016-12-07T07:39:16+0100
	starosta
	Petr Hájek




